KARCHER

NeHHoe conno FJ 3

MenHoe conno FJ 3 (0,3 n) 4N o4McTKM € NOMOLLbIO NeHbl (Hanpumep, Ultra Foam
Cleaner). ns aBTomo6unen, MOTOLUMKIIOB U T.4., @ TaK Xe AN HAHECEHNs YUCTALLEro
cpeacTBa Ha KaMeHHble 1 AepeBsiHHble NOBEPXHOCTU U dhacagbl.

Jlerkas 3aMmeHa YMCTALWMX CPeacTB np03pa'~IHblﬁ KOHTeﬁHep Ana YucTawlero cpeacTtea

OyeHb yaobHa B NPUMEHeHNUN. Copepxummoe Bceraa BUaHO

lyctas neHa

OuuncTtka noBepxHocTen 6e3 ycunumin
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TexHUYecKne xapakTepucTukm n komnriekta- KARCHER

MNeHHoe conno FJ 3

TexHuYecKkne xapakTepucTukm
Ne ans 3akasa
LTpux-koa (EAN)

Macca K
Macca (c ynakoBKoit) K&
Pa3ameps! (O x LU x B) MM
CoBmecTUMOCTb

2.643-150.0

4039784858893

0,13

0,18

93 x 201 x 120

Apantep ans npucoeanHenus nuctonetos Ao 2010 roaa Beinycka (tunos M, 96, 97): Agantep M (2.643-950.0).
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